
          Czerwieńsk, dnia 25 marca 2016 r. 

  

Burmistrz Czerwieńska  na podstawie art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U.  

z 2015 r. poz. 1774) oraz Zarządzenia Nr 0050.33.2016 z dnia 23 marca 2016 roku podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości 

przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego ograniczonego. 

 

Oznaczenie nieruchomości Powierzchnia 

w ha 

Położenie 

nieruchomości 

Przeznaczenie nieruchomości i sposób 

jej zagospodarowania 
Cena nieruchomości 

KW Nr działki 

1 2 3 4 5 6 

ZG1E/00053669/9  218/18 

 

1 

 

0,0390 ha Obręb miasto  

Czerwieńsk ul. 

Klonowa  

Sprzedaż  na własność udziału 

25/100 w nieruchomości 

oznaczonej numerem 218/18 

położonej w obrębie miasta 

Czerwieńsk w drodze przetargu 

ustnego ograniczonego dla 

współwłaścicieli nieruchomości 

oznaczonej numerem działki 

218/18 o powierzchni 0,0390 ha 

zabudowanej budynkiem 

gospodarczym  

Cena  nieruchomości - 2.500 zł.  

 

Wykaz ten wywiesza się na okres 21 dni tj. od dnia 30 marca 2016 roku do dnia 20 kwietnia 2016 roku na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu, 

na stronie internetowej Urzędu i w BIP. 

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo nabycia nieruchomości na podstawie  art. 34 ust 1 pkt 1 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami - 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia niniejszego wykazu. 

              
                Burmistrz Czerwieńska 

                    /-/ Piotr Iwanus 


